Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Шутинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 июля 2019 года № 10–р                                                                       село Шутино

О присвоении адреса

      Руководствуясь ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 года

№ 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 августа 2008 года № 618 «Об информационном взаимодействии

приведения государственного кадастра недвижимости», Уставом Шутинского сельсовета,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1. Изменить адресные ориентиры жилого дома с Курганская обл, Катайский р-н, с.Шутино,

ул. Победы, д. 145 с кадастровым номером 45:07:010202:170 на Российская Федерация,

Курганская Область, Катайский муниципальный район, Сельское поселение Шутинский

сельсовет, Шутино Село, Победы Улица, дом 45.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шутинского сельсовета                                                                          А.В.Фетисов